• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEXTA-FEIRA – 22 DE MARÇO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 49

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

 EXTRATO DE DISPENSA Nº 020/2024: AQUISIÇÃO DE PEIXE TIPO CAVALINHA INTEIRA (CONGELADO) PARA
DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEXTA-FEIRA
22 DE MARÇO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 49

EXTRATO DE DISPENSA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020 DL/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 083/2024. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 020DL/2024, objeto: aquisição de peixe tipo cavalinha
inteira (congelado) para distribuição a famílias carentes do município através da secretaria municipal de
assistência social do município de Tanquinho/Ba. Pessoa Jurídica: E.E. SANTO CEDRAZ & CIA LTDA, inscrito no CNPJ
nº 01.644.043/0001-72. Entrega única. Valor R$ 47.500,00 (Quarenta e Sete Mil e Quinhentos Reais). Dotação
orçamentaria: 5.01.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL– 2.032- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS
BENEFICIOS EVENTUAIS- 3.3.90.32.00 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA– FONTE: 1.500 – 1661.  22 de março
de 2024. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-03-22T15:38:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182